



Oneonta Block Company

607-432-6641

Web www.oneontablock.com

Email obc@oneontablock.com

Pickett Building Materials

607-432-8391

Web www.pickettbuildingmaterials.com

Email pbm@pickettbuildingmaterials.com

6459 State Highway 23, Oneonta, NY 13820
 Fax 607-433-6284 • Toll Free in NYS 800-686-0111
 Divisions of Arnan Development Corporation

Concrete Block

2017

SKU	Description	# / Pallet	Price / Piece	Price / Pallet
4816	4" Regular	144 on WP	\$1.05	\$151.20
6816	6" Regular	144	\$1.35	\$180.00 (1.25 each)
8816	8" Regular	108	\$1.48	\$145.80 (1.35 each)
88162SC	8" Sash Corner	108	\$1.48	\$159.84
108162	10" Regular	81	\$2.25	\$157.95 (1.95 each)
108162SC	10" Sash Corner	81	\$2.05	\$166.05
10816L	10" L-Corner	81	\$2.20	\$178.20
128162	12" Regular	72	\$2.50	\$162.00 (2.25 each)
128162SC	12" Sash Corner	72	\$2.45	\$176.40
12816L	12" L-Corner	72	\$2.50	\$180.00
248CBDOT	2x4x8 Concrete Brick	800	\$.60	\$440.00 (.55 each)
2816S	2" Solid	288 on WP	\$1.05	\$302.40
3816S	3" Solid	162 on WP	\$1.35	\$218.70
4816S	4" Solid	144 on WP	\$1.35	\$194.40
1616CMU	16x16 Chimney	54	\$6.25	\$337.50
88CL	8 ½ x 8 ½ Flue Liner	72	\$12.50	\$900.00
1621CMU	16x21 Chimney	30	\$6.75	\$202.50
812CL	8 ½ x 13 Flue Liner	50	\$16.95	\$847.50
888	8" Half Sash	180 on WP	\$1.05	\$189.00
1088	10" Half Sash	150 on WP	\$1.40	\$210.00
1288	12" Half Sash	120 on WP	\$1.60	\$192.00

WOOD PALLETS	\$14 DEPOSIT PER PALLET. \$12 REFUNDABLE UPON RETURN IN USABLE CONDITION
DELIVERY CHARGES	CALL FOR DELIVERY CHARGES
NO RETURNS	THERE ARE NO RETURNS ON MASONRY PRODUCTS
EFFLORESCENCE	WE ACCEPT NO RESPONSIBILITY FOR EFFLORESCENCE (SEE DOCUMENTATION)
COLOR VARIATIONS	MASONRY ITEMS ARE MADE FROM NATURAL MATERIALS. VARIATIONS IN COLOR SHADES CAN BE EXPECTED. PRECISE COLOR MATCHING IS NOT GUARANTEED.

